
ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR 4 JEZIOR - CHODZIEŻ JEZIORO KARCZEWNIK
CHODZIEŻ 02.09.2012

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KATEGORIA 
WIEKOWA

NR STARTOWY CZAS PUNKTY

KLASYFIKACJA KOBIET OPEN

1 MASŁOWSKA OLGA GTT DIAMENT GNIEZNO 1998 14 74 23,13 35

2 RADOSZ JOANNA FALA SWARZĘDZ 1997 15-16 77 23,14 28

3 WALCZAK BARBARA POZNAŃ 1994 17-24 32 24,19 23

4 MASŁOWSKA BOGNA GTT DIAMENT GNIEZNO 1998 14 78 26,18 19

5 SZAŁA EWA GROT KOZIEGŁOWY 1959 C 41 26,25 16

6 KOTECKA ANNA KS WARTA POZNAŃ 1965 C 52 26,52 13



ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR 4 JEZIOR - CHODZIEŻ JEZIORO KARCZEWNIK
CHODZIEŻ 02.09.2012

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KATEGORIA 
WIEKOWA

NR STARTOWY CZAS PUNKTY

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN OPEN

1 MONCZAK GRZEGORZ ONE MAN TEAM 1973 B 36 21,19 100

2 KRUK TOMASZ LESZNO 1998 14 39 22,49 85

3 GIŻYCKI HUBERT UKS FALA SWARZĘDZ 1997 15-16 53 22,59 75

4 LUTKOWSKI TOMASZ PIZZA EXPRESS POZNAŃ 1975 B 71 25,22 70

5 SKRZYPEK STEFAN STEEF WROCŁAW 1956 D 48 25,57 65

6 GOŹDZIK SEBASTIAN SWARZĘDZ 1993 17-24 38 26,09 60

7 BESZTERDA JACEK SSI START POZNAŃ 1960 C 80 26,24 56

8 KRUK MICHAŁ LESZNO 2000 14 44 27,36 52

9 KUBIAK KRZYSZTOF
KLUB MARATOŃCZYKA V 
LO POZNAŃ

1989 17-24 19 28,08 48

10 THIEM JACEK KS WARTA POZNAŃ 1963 C 58 28,13 45

11 SIERCZYŃSKI MACIEJ CHODZIEŻ 1988 17-24 59 28,5 42

12 NEUMANN JERZY SSI START POZNAŃ 1944 E 75 30,06 39

13 WIATR WOJCIECH POZNAŃ 2001 14 72 30,15 36



14 LASOWY MARIAN MASTERS GORZÓW WLKP 1955 D 31 30,16 33

15 ADAMSKI JACEK
MASTERS 
SZCZODROCHOWO

1960 C 33 31,17 30

16 WOCH JANUSZ SSI START POZNAŃ 1946 E 56 31,45 28

17 WYGRALAK PIOTR
KLUB MARATOŃCZYKA V 
LO POZNAŃ

1986 A 43 31,48 26

18 WOŁOSZYN PAWEŁ CHODZIEŻ 1978 A 76 32,12 24

19 WOLNIEWICZ JANUSZ UKS TRÓJKA OBORNIKI 1948 D 49 33,5 22

20 BEMBNISTA BOGDAN SZAMOCIN 1958 C 46 34,21 20

21 ADAMSKI LESZEK SZAMOCIN 1961 C 60 34,57 19

22 WIŚNIEWSKI KACPER DELFINEK CHODZIEŻ 2000 14 42 35,59 18

23 BEMBNISTA PRZEMYSŁAW SZAMOCIN 1989 17-24 57 37,03 17

24 JESZEWSKI DANIEL OKONEK 1978 A 37 41,45 16

25 MASŁOWSKI JAROSŁAW KISZKOWO 1968 B 47 43,47 15

26 TARASZKIEWICZ KRZYSZTOF KACZORY 1959 C 79 45,19 14



ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR 4 JEZIOR - CHODZIEŻ JEZIORO KARCZEWNIK
CHODZIEŻ 02.09.2012

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KATEGORIA 
WIEKOWA

NR STARTOWY CZAS

KOBIETY 13-14

1 MASŁOWSKA OLGA GTT DIAMENT GNIEZNO 1998 14 74 23,13

2 MASŁOWSKA BOGNA GTT DIAMENT GNIEZNO 1998 14 78 26,18

KOBIETY 15-16

1 RADOSZ JOANNA FALA SWARZĘDZ 1997 15-16 77 23,14

KOBIETY 17-24

1 WALCZAK BARBARA POZNAŃ 1994 17-24 32 24,19

KOBIETY  45-54

1 SZAŁA EWA GROT KOZIEGŁOWY 1959 C 41 26,25

2 KOTECKA ANNA KS WARTA POZNAŃ 1965 C 52 26,52



ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR 4 JEZIOR - CHODZIEŻ JEZIORO KARCZEWNIK
CHODZIEŻ 02.09.2012

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KATEGORIA 
WIEKOWA

NR STARTOWY CZAS

MĘŻCZYŹNI 13-14

1 KRUK TOMASZ LESZNO 1998 14 39 22,49

2 KRUK MICHAŁ LESZNO 2000 14 44 27,36

3 WIATR WOJCIECH POZNAŃ 2001 14 72 30,15

4 WIŚNIEWSKI KACPER DELFINEK CHODZIEŻ 2000 14 42 35,59

MĘŻCZYŹNI 15-16

1 GIŻYCKI HUBERT UKS FALA SWARZĘDZ 1997 15-16 53 22,59



MĘŻCZYŹNI 17-24

1 GOŹDZIK SEBASTIAN SWARZĘDZ 1993 17-24 38 26,09

2 KUBIAK KRZYSZTOF
KLUB MARATOŃCZYKA V LO 
POZNAŃ

1989 17-24 19 28,08

3 SIERCZYŃSKI MACIEJ CHODZIEŻ 1988 17-24 59 28,5

4 BEMBNISTA PRZEMYSŁAW SZAMOCIN 1989 17-24 57 37,03

MĘŻCZYŹNI 25-34

1 WYGRALAK PIOTR
KLUB MARATOŃCZYKA V LO 
POZNAŃ

1986 A 43 31,48

2 WOŁOSZYN PAWEŁ CHODZIEŻ 1978 A 76 32,12

3 JESZEWSKI DANIEL OKONEK 1978 A 37 41,45

MĘŻCZYŹNI 35-44

1 MONCZAK GRZEGORZ ONE MAN TEAM 1973 B 36 21,19

2 LUTKOWSKI TOMASZ PIZZA EXPRESS POZNAŃ 1975 B 71 25,22

3 MASŁOWSKI JAROSŁAW KISZKOWO 1968 B 47 43,47

MĘŻCZYŹNI 45-54

1 BESZTERDA JACEK SSI START POZNAŃ 1960 C 80 26,24

2 THIEM JACEK KS WARTA POZNAŃ 1963 C 58 28,13

3 ADAMSKI JACEK
MASTERS 
SZCZODROCHOWO

1960 C 33 31,17

4 BEMBNISTA BOGDAN SZAMOCIN 1958 C 46 34,21



5 ADAMSKI LESZEK SZAMOCIN 1961 C 60 34,57

6 TARASZKIEWICZ KRZYSZTOF KACZORY 1959 C 79 45,19

MĘŻCZYŹNI 55-64

1 SKRZYPEK STEFAN STEEF WROCŁAW 1956 D 48 25,57

2 LASOWY MARIAN MASTERS GORZÓW WLKP 1955 D 31 30,16

3 WOLNIEWICZ JANUSZ UKS TRÓJKA OBORNIKI 1948 D 49 33,5

MĘŻCZYŹNI  65-74

1 NEUMANN JERZY SSI START POZNAŃ 1944 E 75 30,06

2 WOCH JANUSZ SSI START POZNAŃ 1946 E 56 31,45
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